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       15 TEMMUZ DESTANI

Bir ihtilal gecesi meydanlara yürüdük 

Gökyüzü alev alev yağınca üstümüzden 

Tekbirlerle çoğalıp sonsuz yare yürüdük 

Yürüdük sâlâ vakti karadan ve denizden

Karanlığın kalbine aşikare yürüdük.

15 TEMMUZ NEDIR?

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta

Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup

asker, 15 Temmuz 2016 tarihinde 65.

Türkiye Hükûmeti ve Türkiye

cumhurbaşkanına karşı darbe girişiminde

bulundu. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı

Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü

personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar

sonucunda darbe girişimi bastırıldı. Olaylar

sonucunda darbeye karşı çıkan en az 248 kişi

(180 sivil, 62 polis, 6 asker) öldü.

Anma gününün adı ilk önce Demokrasi ve

Direnme Hakkı Günü olarak kabul edilmiş

daha sonra Demokrasi ve Millî Birlik

Günü olarak değiştirilmiştir

AHMET MUSERREF MUHTAROGLU ORTAOKULU

“PARA İLE SATILMAZ”
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BATUHAN ERGİN (1995 - 15 Temmuz 2016)

Bitlis’te komando olarak vatani görevini tamamladıktan sonra İstanbul’a dönen 21 yaşındaki

Batuhan Ergin, 15 Temmuz gecesi darbecilere karşı gelmek için Boğaziçi Köprüsü’ne gitti.

Sosyal medyadan verdiği son mesajında, Boğaziçi Köprüsü’nün girişindeki fotoğrafıyla, “Eve

erzak almaya değil, devlete sahip çıkmaya geldik” yazıyordu. Mesajdan kısa bir süre sonra

açılan ateşte ağır yaralanan Ergin, kaldırıldığı hastanede şehit düştü.

AYŞE AYKAÇ (1972 - 15 TEMMUZ 2016)

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘sokağa çıkın’ çağrısından sonra eşiyle

birlikte sokağa çıktı. Boğaziçi Köprüsü’ne gitmek için yola çıkan aile, Altunizade’ye gelince

araçlarından inerek köprüye doğru yürümeye başladı. Ayşe Aykaç, köprüye girişte darbeciler

tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını kaybetti. Köprüye ön saflarda

yürüyenler arasında bulunan Ayşe Aykaç, arkasında gözü yaşlı 4 çocuk bıraktı.
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15 TEMMUZ KAHRAMANLARI

EROL OLÇOK - ABDULLAH OLÇOK

Türkiye’nin en önemli siyasi iletişim kampanyalarına imza atan Erol Olçok da o gece 16 yaşında

oğlu Abdullah Tayyip Olçok’la birlikte Boğaziçi Köprüsü’nde darbeci askerlerin açtığı ateş

sonucunda şehit oldular. Lise öğrencisi olan Abdullah Tayyip Olçok, darbe girişiminin en genç

şehitlerinden biri oldu.

Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Türkiye’nin milli birlik ve bütünlüğünün yok

edilmek istendiği 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık hikayesi yazdı. 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı’nın emir subayı olan Halisdemir, o gece

komutanından kendisine gelen “Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum.

Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargaha girmeden öldür. Bunun sonunda şehadet var.

Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal et.” emri üzerine “Baş üstüne komutanım,

hakkım helal olsun. Siz de helal edin" yanıtı vererek darbecileri durdurmak üzere harekete geçti.

FETÖ’nün darbe girişimi sırasında darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi ve bir grup askerin Ankara'daki

Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı basarak ele geçirmek istemesine engel olan Halisdemir, darbeci komutanı

vurarak, büyük bir facia yaşanmasının önüne geçti. Bu olay sonrası darbeci komutanın korumaları

tarafından şehit edilen Halisdemir’in vücudundan 30 kurşun çıkarıldı.
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OKULUMUZ 15 TEMMUZ PANOSU

Okulumuz özel eğitim öğrenci ve

öğretmenlerinin hazırladığı 15 Temmuz okul

panosu ve tank maketi öğrencilerden çok ilgi

gördü. 
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ŞEHITLERIMIZE MEKTUP VAR!

Okulumuz öğrencilerinden

15 Temmuz şehitlerine

duygu dolu mektuplar

yazıldı.

15 Temmuz ile ilgili

belgeseller izletildi.
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ÖĞRENCILERIMIZIN

15 TEMMUZ ŞIIR

ÇALIŞMALARI 
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